



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2017

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD : 

4.01	06	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.01 . 4.01                                  Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.06    Kecamatan Magelang Tengah  
**SUMBER DANA** : 1      Dana Alokasi Umum  
**JUMLAH ANGGARAN** :    Rp 876.171.000,00 (*Delapan ratus tujuh puluh enam juta seratus tujuh puluh satu ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : EKO ARIANI, SH  
**NIP** : 19701230 200604 2 007  
**JABATAN** : KUASA PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 06 00 00 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

**Organisasi** : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah

**Sumber Dana** : 1 Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				876.171.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				876.171.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				152.300.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				70.200.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				66.750.000,00
	Panitia Pelaksana Kegiatan				59.550.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 12 bulan )	12,00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 12 bulan )	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 12 bulan )	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 kgt	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 kgt )	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 0rg x 1 kgt )	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 kgt	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 1 kgt )	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 kgt)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 kgt	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 kgt	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 12 bulan )	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua ( 1 org x 12 bulan )	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kgt	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 0rg x 1 kgt )	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 kgt )	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kgt	2,00	ok	250.000,00	500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua ( 1 org x 1 kgt )	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 1 kgt)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kgt	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 12 bulan )	12,00	bulab	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 12 bulan )	24,00	ob	200.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kgt	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 kgt )	5,00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kgt	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 kgt )	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 kgt)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kgt	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota ( 4 org x 12 bulan )	48,00	bulan	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota ( 3 org x 12 bulan )	36,00	ob	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota 4 org x 1 kgt	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 1 kgt	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 8 org x 1 kgt	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 4 org x 1 kgt )	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 5 org x 1 kgt )	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 8 org x 1 kgt )	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 2 org x 1 kgt	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota ( 3 org x 1 kgt )	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota ( 5 org x 1 kgt )	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (4 org x 1 kgt)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 4 org x 1 kgt	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	Tim Teknis				7.200.000,00
	- Pengelola kearsipan ( 4 org x 12 bulan )	48,00	ob	150.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				3.450.000,00
	Tim Pengadaan Barang dan Jasa				3.450.000,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen 1 org x 1 kgt	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen 1 org x 1 kgt	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen ( 1 org x 1 kgt )	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat pengadaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 kgt )	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor pejabat pengadaan 1 org x 1 kgt	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 kgt )	1,00	ok	150.000,00	150.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 1 kgt	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				82.100.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				82.100.000,00
	Honor Tim				82.100.000,00
	- Anggota ( 10 org x 12 bulan )	120,00	ob	125.000,00	15.000.000,00
	- Tim survey ( 4 org x 2 hari )	8,00	oh	100.000,00	800.000,00
	- Petugas lainnya ( 65 org x 12 bulan )	780,00	ob	85.000,00	66.300.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				584.131.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				24.504.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				19.508.000,00
	Alat Tulis Kantor				19.508.000,00
	- Buku Folio	25,00	bh	10.000,00	250.000,00
	- Isi Tonner	1,00	buah	135.000,00	135.000,00
	- Refill toner	2,00	buah	135.000,00	270.000,00
	- Spidol	2,00	dos	13.000,00	26.000,00
	- Kertas HVS	19,00	rim	41.000,00	779.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2,00	rim	41.000,00	82.000,00
	- Kertas HVS	1,00	rim	42.000,00	42.000,00
	- Stabillo isi 10 bh	1,00	set	80.000,00	80.000,00
	- Pensil	12,00	bh	4.000,00	48.000,00
	- Bollpoint	11,00	bh	5.000,00	55.000,00
	- Tinta	4,00	btl	40.000,00	160.000,00
	- Snelhecter plastik	12,00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Refill toner	5,00	buah	135.000,00	675.000,00
	- Tonner	1,00	buah	135.000,00	135.000,00
	- Toner 12 A	1,00	buah	800.000,00	800.000,00
	- Buku Tulis	20,00	buku	5.500,00	110.000,00
	- Amplop kecil	2,00	dos	8.500,00	17.000,00
	- Spidol besar	1,00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Snelhecter	1,00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	76,00	rim	41.000,00	3.116.000,00
	- Bollpoint	20,00	bh	1.000,00	20.000,00
	- Bollpoint	12,00	bh	3.000,00	36.000,00
	- Ballpoint	16,00	buah	3.000,00	48.000,00
	- Ballpoint	3,00	buah	5.000,00	15.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Binder clip isi 12	5,00	dos	8.400,00	42.000,00
	- Kertas kraff	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Clip	1,00	pak	14.000,00	14.000,00
	- Stopmap	1,00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	41.000,00	82.000,00
	- Plak Ban	5,00	roll	15.000,00	75.000,00
	- Buku Kwarto	10,00	bh	19.000,00	190.000,00
	- Stopmap plastik	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Refill Toner	1,00	buah	135.000,00	135.000,00
	- Toner 12 A	1,00	buah	800.000,00	800.000,00
	- Clip	6,00	dos	2.500,00	15.000,00
	- Stopmap plastik	2,00	lusin	18.000,00	36.000,00
	- Pisau Cutter Kecil	6,00	bh	7.500,00	45.000,00
	- Amplop kecil	4,00	dos	8.500,00	34.000,00
	- Tali rafia	2,00	rol	15.000,00	30.000,00
	- Ordner folio	10,00	bh	15.000,00	150.000,00
	- Kardus arsip	20,00	buah	8.500,00	170.000,00
	- Map gantung	150,00	lembar	17.500,00	2.625.000,00
	- Gunting	4,00	bh	5.500,00	22.000,00
	- Map	30,00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Pita Ketik	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Stopmap	200,00	pak	1.000,00	200.000,00
	- Snelhecter plastik	54,00	bh	4.000,00	216.000,00
	- Buku Tulis 32 lbr	24,00	bh	2.500,00	60.000,00
	- Bollpoint	36,00	bh	3.000,00	108.000,00
	- Pensil	12,00	bh	4.000,00	48.000,00
	- Penghapus cair	6,00	bh	13.000,00	78.000,00
	- Flasdisk	6,00	bh	100.000,00	600.000,00
	- Setip	12,00	bh	3.000,00	36.000,00
	- Spidol	3,00	dos	75.000,00	225.000,00
	- CD Blank	1,00	pak	150.000,00	150.000,00
	- Snelhecter	300,00	bh	2.000,00	600.000,00
	- Amplop kecil	10,00	pak	8.500,00	85.000,00
	- Tinta stempel	17,00	btl	4.000,00	68.000,00
	- Clip	50,00	dos	2.500,00	125.000,00
	- Buku Kwintansi	17,00	bh	3.000,00	51.000,00
	- Isi toner	12,00	bh	135.000,00	1.620.000,00
	- Lem tanggung	28,00	bh	4.000,00	112.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Binder clip isi 12	35,00	dos	8.400,00	294.000,00
	- Tonner 12A	3,00	bh	800.000,00	2.400.000,00
	- Buku tulis Folio 100	10,00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Tinta Printer	8,00	btl	40.000,00	320.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.000.000,00
	Lampu SL				450.000,00
	- Lampu SL 15 watt	15,00	buah	30.000,00	450.000,00
	Lampu pijar				320.000,00
	- Lampu pijar 25 watt	24,00	buah	10.000,00	240.000,00
	- Lampu pijar 5 watt	10,00	buah	8.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Neon komplit				850.000,00
	- Neon komplit 40 watt	10,00	buah	85.000,00	850.000,00
	Lampu hias kedip				380.000,00
	- Lampu hias kedip	4,00	set	95.000,00	380.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.500.000,00
	Kapur Barus				1.500.000,00
	- Kapur barus	6,00	kg	50.000,00	300.000,00
	- Kapur Barus	1,00	pak	35.000,00	35.000,00
	- Engkrak Plastik	2,00	bh	14.000,00	28.000,00
	- Kesen Sepet	3,00	bh	22.000,00	66.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Ember Plastik	2,00	bh	30.000,00	60.000,00
	- Kain Pel Besar	12,00	bh	11.000,00	132.000,00
	- Kreolin Wangi	12,00	bh	16.000,00	192.000,00
	- Sabun Cuci	12,00	bh	12.000,00	144.000,00
	- Sabun Mandi Anti Septik	10,00	bh	8.000,00	80.000,00
	- Tempat Sampah	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Pengharum Kamar Mandi	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Sulak	3,00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Sikat WC	2,00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Pembersih Kaca	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
- Pembersih Porselen	4,00	bh	20.000,00	80.000,00	
- Gayung Air	1,00	bh	8.000,00	8.000,00	
- Sapu Ijuk	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				196.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja bahan bakar minyak/gas				196.000,00
	- Bahan bakar minyak ( 28 liter x 1 tahun )	28,00	ltr/thn	7.000,00	196.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				100.000,00
	Tabung Pemadam Kebakaran				100.000,00
	- Tabung pemadam kebakaran	1,00	buah	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.200.000,00
	Gas LPG				1.200.000,00
	- Gas LPG	8,00	buah	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				61.788.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				51.440.000,00
	Bahan Baku Bangunan				48.740.000,00
	- Batu Bata	2.000,00	buah	1.050,00	2.100.000,00
	- Cat Tembok Exterior, 2,5 ltr (Dulux)	50,00	galon	346.000,00	17.300.000,00
	- Pasir Pasang	45,00	m <sup>3</sup>	300.000,00	13.500.000,00
	- Batu Split	20,00	m <sup>3</sup>	288.000,00	5.760.000,00
	- Semen PC 50 kg	90,00	zak	92.000,00	8.280.000,00
	- Kapur pasang	45,00	zak	40.000,00	1.800.000,00
	Cat Kayu				500.000,00
	- Cat Kayu	10,00	kg	50.000,00	500.000,00
	Minyak Cat				290.000,00
	- Minyak Cat	10,00	ltr	29.000,00	290.000,00
	Roll Kuas				320.000,00
	- Roll Kuas	10,00	bh	32.000,00	320.000,00
	Kuas				120.000,00
	- Kuas	8,00	bh	15.000,00	120.000,00
	Eternit (1m x 1m)				1.400.000,00
	- Eternit (1m x 1m)	50,00	lbr	28.000,00	1.400.000,00
	Ampelas				70.000,00
	- Ampelas	14,00	lembar	5.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				7.140.000,00
	Bahan/Bibit Tanaman				7.140.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- Rolia panjang	56,00	bibit	10.000,00	560.000,00
	- Bibit tanam	520,00	buah	300,00	156.000,00
	- Rolia pendek	56,00	bibit	9.000,00	504.000,00
	- Media tanam	520,00	buah	6.000,00	3.120.000,00
	- Lantana 20 cm	56,00	bibit	10.000,00	560.000,00
	- Soka jawa	56,00	bibit	10.000,00	560.000,00
	- Taiwan	56,00	bibit	10.000,00	560.000,00
	- Effhorbia	56,00	buah	20.000,00	1.120.000,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				898.000,00
	Bahan Kimia dan Pupuk				898.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- NPK	2,00	zak	250.000,00	500.000,00
	- Pupuk kandang	43,00	zak	6.000,00	258.000,00
	- Gandasil	14,00	buah	10.000,00	140.000,00
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan			
	Bahan perlengkapan dan peralatan				2.310.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Keranjang	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Shuttle cock	2,00	slop	90.000,00	180.000,00
	- Komposter	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembelian Shuttle cock	10,00	slop	70.000,00	700.000,00
	- Garu sampah	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Bola tennis	2,00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Bin Pemilah	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Sapu lidi	15,00	buah	10.000,00	150.000,00
	- Bola tennis meja	2,00	dos	30.000,00	60.000,00
	- Bola volly	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa Kantor				136.842.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				1.200.000,00
	Rekening Telepon				1.200.000,00
	- Rekening Telepon	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.740.000,00
	Rekening Air				1.740.000,00
	- Rekening Air	12,00	bln	145.000,00	1.740.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				7.740.000,00
	Rekening Listrik				7.740.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Rekening Listrik	12,00	bln	645.000,00	7.740.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.744.000,00
	Langganan surat kabar/majalah				3.744.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Langganan surat kabar Suara Merdeka	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Langganan surat kabar Magelang Ekspres	36,00	bulan/tempat	64.000,00	2.304.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				5.100.000,00
	Belanja Internet				5.100.000,00
	- Belanja Internet	12,00	bln	425.000,00	5.100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				24.636.000,00
	Honor Petugas Perpustakaan				24.636.000,00
	- Honor Petugas Perpustakaan 2 org x 12 bln	24,00	ob	300.000,00	7.200.000,00
	- Petugas pelayanan ( 1 org x 12 bulan )	12,00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Penjaga malam				17.436.000,00
	- Penjaga malam	12,00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				400.000,00
	Jasa petugas				400.000,00
	- Pembaca Ayat Suci Al Quran	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Jasa Pembawa Acara/MC	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Jasa Moderator Acara	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Jasa Pembaca Doa	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
	- Jasa Penjaga Sound System ( 4 org x 1 kgt )	4,00	ok	35.000,00	140.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				43.606.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				43.606.000,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan 1 org x 12 bln	12,00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan ( 2 org x 1 kgt )	2,00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga supir 1 org x 12 bln	12,00	ob	825.000,00	9.900.000,00
	- Kru mobil sampah 2 org x 12 bln	24,00	ob	675.000,00	16.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				720.000,00
	Cetak Foto				720.000,00
	- Cetak Foto	40,00	lbr	2.000,00	80.000,00
	- Cetak foto	230,00	lembar	2.000,00	460.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak foto	40,00	lmbar	2.000,00	80.000,00
	- Cetak photo	50,00	lembar	2.000,00	100.000,00
	Belanja Dekorasi				9.760.000,00
	Dekorasi				7.260.000,00
	- Taman	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Dekorasi kendaraan hias	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Spanduk	23,00	m	20.000,00	460.000,00
	- Spanduk	4,00	m	25.000,00	100.000,00
	- Spanduk	10,00	m	20.000,00	200.000,00
	Dekorasi Tandu Gunung Palawija				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	- Dekorasi Tandu Gunung Palawija	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				20.760.000,00
	Pengganti transport				15.660.000,00
	- Pengganti transport Grup Rebana	25,00	ok	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti transport porkel 80 org x 2 kgt	160,00	ok	30.000,00	4.800.000,00
	- Pengganti Transport Kader Rapat Tk Kota 5 org x 10 kgt	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport peserta karnaval ( 12 org x 1 kgt )	12,00	ok	30.000,00	360.000,00
	- Pengganti transport peserta rapat 40 org x 1 kgt	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti Transport Rapat Pramusrenbang ( 25 org x 1 kgt )	25,00	ok	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti transport survey ( 10 org x 1 hari )	10,00	oh	30.000,00	300.000,00
- Pengganti transport/uang saku ( 10 org x 5 kegiatan )	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00	
- Pengganti transport/uang saku ( 35 org x 1 kgt )	35,00	ok	30.000,00	1.050.000,00	
- Pengganti transport/uang saku ( 75 org x 1 kgt )	75,00	ok	30.000,00	2.250.000,00	
- Pengganti uang transport 40 org x 1 kgt	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00	
Pengganti Transport Peserta				5.100.000,00	
- Pengganti Transport Peserta 35 org x 2 kgt	70,00	ok	30.000,00	2.100.000,00	
- Pengganti Transport Rapat Musrenbang ( 100 org x 1 kgt )	100,00	ok	30.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				46.065.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				2.200.000,00
	Service mobil sampah				2.200.000,00
	- Service mobil sampah	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
- Service kendaraan roda 2 ( 7 unit x 4/tahun )	28,00	unit/kgt	50.000,00	1.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				8.170.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Ban luar kendaraan roda 2				6.950.000,00
	- Ban luar kendaraan roda 2	6,00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	- Ban Mobil	2,00	buah	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kampas rem	4,00	set	325.000,00	1.300.000,00
	- Kampas kopling	1,00	set	450.000,00	450.000,00
	- Filter olie	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Filter angin	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	Ban dalam kendaraan roda 2				240.000,00
	- Ban dalam kendaraan roda 2	6,00	buah	40.000,00	240.000,00
	Accu kendaraan roda 2				680.000,00
	- Accu kendaraan roda 2	4,00	buah	170.000,00	680.000,00
	Rantai dan gear				300.000,00
	- Rantai dan gear	2,00	set	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				33.120.000,00
	BBM mobil sampah roda empat				31.520.000,00
	- BBM roda empat ( 2.480 liter x 1 tahun )	2.480,00	liter/thn	6.500,00	16.120.000,00
	- BBM roda dua ( 1 ltr x 7 bh x 20 hari x 12 bulan )	1.680,00	liter	8.500,00	14.280.000,00
	- Pelumas (1 ltr x 7 unit x 4 kali )	28,00	ltr	40.000,00	1.120.000,00
	Olie mobil sampah roda empat				1.600.000,00
	- Olie roda empat	4,00	galon	400.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				150.000,00
	KIR motor roda empat				150.000,00
	- KIR mobil sampah	1,00	kgt	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.425.000,00
	Perpanjangan STNK Motor Roda Dua				1.750.000,00
	- Perpanjangan STNK Motor Roda Dua 7 bh x 1 th x 1 kgt	7,00	bh	250.000,00	1.750.000,00
	Perpanjangan STNK Mobil Roda Empat				675.000,00
	- Perpanjangan STNK Mobil Roda Empat 1 bh x 1 thn	1,00	bh	675.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				17.452.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				6.425.000,00
	Cetak				4.925.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kartu Fisis	25,00	buku	15.000,00	375.000,00
	- Cetak surat pengantar	10.000,00	lembar	350,00	3.500.000,00
	- Sekat kartu kendali	50,00	set	15.000,00	750.000,00
	- Dos arsip	25,00	buah	12.000,00	300.000,00
	Cetak benner				1.500.000,00
	- Cetak benner	10,00	buah	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				10.862.000,00
	Fotocopy				10.862.000,00
	- Fotocopy	2.930,00	lbr	200,00	586.000,00
	- fotocopy	51.380,00	lembar	200,00	10.276.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				165.000,00
	Jilid Buku Tebal				165.000,00
	- Penjilidan	6,00	buku	12.500,00	75.000,00
	- Jilid buku	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Penjilidan	3,00	buku	10.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				750.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				750.000,00
	Sewa mobil hias				750.000,00
	- Sewa mobil hias ( 1 mobil x 3 hari )	3,00	hari/mobil	250.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				10.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				8.750.000,00
	Sewa pakaian adat tradisional				8.750.000,00
	- Sewa pakaian adat tradisional ( 11 org x 1 kgt )	11,00	ok	250.000,00	2.750.000,00
	- Sewa Pakaian Adat/Tradisional	40,00	stel	150.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				2.000.000,00
	Sewa sound system/organ tunggal				2.000.000,00
	- Sewa sound system/organ tunggal	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				84.495.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.672.000,00
	Gula pasir				2.085.000,00
	- Gula pasir ( 139 kg x 1 tahun )	139,00	kg/thn	15.000,00	2.085.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Teh celup				450.000,00
	- Teh celup ( 75 bks x 1 tahun )	75,00	bks/thn	6.000,00	450.000,00
	Air mineral				864.000,00
	- Air mineral (4 galon x 12 bln )	48,00	galon	18.000,00	864.000,00
	Kopi				273.000,00
	- Kopi ( 273 sachet x 1 tahun )	273,00	sachet/thn	1.000,00	273.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				28.908.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				21.692.000,00
	- Snack rapat 15 org x 3 kgt	45,00	dos/kgt	11.000,00	495.000,00
	- Snack rapat ( 25 org x 11 bln )	275,00	org/bln	11.000,00	3.025.000,00
	- Makan peserta 50 org x 1 kgt	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack Rapat ( 95 org x 1 kgt )	95,00	dos	11.000,00	1.045.000,00
	- Snack rapat ( 80 org x 1 kgt x 1 dus )	80,00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat ( 95 org x 4 kgt )	380,00	dos	11.000,00	4.180.000,00
	- Snack rapat ( 26 org x 2 kgt x 1 dos )	52,00	dos	11.000,00	572.000,00
	- Snack rapat koordinasi 25 org x 1 kgt	25,00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack rapat persiapan ( 10 org x 1 kgt )	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Snack Rapat Pramusrenbang ( 40 org x 1 kgt )	40,00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat Rutin 35 org x 11 kgt x 1 dos	385,00	dos	11.000,00	4.235.000,00
	- Makan rapat 15 org x 3 kgt	45,00	dos/kgt	22.000,00	990.000,00
	- Makan rapat ( 95 org x 1 kgt )	95,00	dos	22.000,00	2.090.000,00
	- Makan rapat ( 80 org x 1 kgt x 1 dus )	80,00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Snack juri lomba	15,00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Makan juri lomba	15,00	dos	22.000,00	330.000,00
	Makan Rapat Koordinasi				2.552.000,00
	- Makan rapat koordinasi 25 org x 1 kgt	25,00	dos	22.000,00	550.000,00
	- Makan Rapat Pramusrenbang ( 40 org x 1 kgt )	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack peserta ( 50 org x 1 kgt )	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack peserta karnaval (12 org x 1 kgt x 1 dos )	12,00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack Rapat Pokja 10 org x 4 kgt	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	Makan peserta karnaval				2.024.000,00
	- Makan peserta karnaval (12 org x 1 kgt x 1 dos )	12,00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Makan survey	20,00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat Musrenbang ( 120 org x 1 kgt )	120,00	dos	11.000,00	1.320.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Makan Rapat Musrenbang				2.640.000,00
	- Makan Rapat Musrenbang ( 120 org x 1 kgt )	120,00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				51.915.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				45.755.000,00
	- Snack tamu	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack tamu ( 160 org x 1 dos )	160,00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan tumpeng	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Snack ( 45 org x 1 kgt )	45,00	dos	11.000,00	495.000,00
	- Minum kacang hijau ( 30 org x 14 posyandu balita x 5 bulan )	2.100,00	orang/posyandu/bulan	5.000,00	10.500.000,00
	- Snack Peserta 35 org x 2 kgt	70,00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Snack tamu ( 40 org x 10 RW x 1 dos )	400,00	dos	11.000,00	4.400.000,00
	- Makan tamu	200,00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan tamu ( 160 org x 1 dos )	160,00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan ( 45 org x 1 kgt )	45,00	dos	22.000,00	990.000,00
	- Minum kacang hijau ( 30 org x 10 posyandu lansia x 5 bulan )	1.500,00	orang/posyandu/bulan	5.000,00	7.500.000,00
	- Minum kacang hijau ( 30 org x 8 PAUD x 5 bulan )	1.200,00	orang/PAUD/bulan	5.000,00	6.000.000,00
	Makan dan minum rapat tamu				6.160.000,00
	- Snack rapat tamu ( 50 org x 1 kgt )	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan peserta 35 org x 2 kgt	70,00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan rapat tamu ( 50 org x 1 kgt )	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack peserta grebek getuk/karnaval budaya ( 40 org x 1 kgt )	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan peserta grebek getuk/karnaval budaya ( 40 org x 1 kgt )	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03					
	Belanja Pakaian Kerja				1.131.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.131.000,00
	Pakaian kerja sehari-hari				1.131.000,00
	- Jas hujan	3,00	buah	67.000,00	201.000,00
	- Sepatu bot	3,00	pasang	90.000,00	270.000,00
	- Wearpack	3,00	stel	125.000,00	375.000,00
	- Kaos kaki	6,00	pasang	20.000,00	120.000,00
	- Sarung tangan	6,00	pasang	15.000,00	90.000,00
	- Topi	3,00	buah	25.000,00	75.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				5.600.000,00
	Pembelian kaos team				5.600.000,00
	- Kaos team	80,00	buah	70.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Uang harian Eselon IV				10.800.000,00
	- Uang harian Eselon IV Luar Daerah 1 org x 5 hr x 2 kgt	10,00	ohk	600.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian Eselon IV Dalam Daerah 1 org x 4 hr x 2 kgt	8,00	ohk	600.000,00	4.800.000,00
	Uang penginapan Eselon IV				8.540.000,00
	- Uang penginapan Eselon IV Luar Daerah 1 org x 4 mlm x 2kgt	8,00	ohk	610.000,00	4.880.000,00
	- Uang penginapan Eselon IV Dalam Daerah 1 org x 3 mlm x 2kgt	6,00	ohk	610.000,00	3.660.000,00
	Transport PP				10.660.000,00
	- Transport PP Luar Daerah 1 org x 2 kgt	2,00	ok	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Transport PP Dalam Daerah 1 org x 2 kgt	2,00	ok	1.830.000,00	3.660.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				151.175.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				69.095.000,00
	Jalan Cor Rabat Beton				52.895.000,00
	- Jalan Cor Rabat Beton	20,00	m3	745.000,00	14.900.000,00
	- Jalan cor rabat beton	51,00	m3	745.000,00	37.995.000,00
	Leuneng jalan				16.200.000,00
	- Leuneng jalan	27,00	m	600.000,00	16.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Jembatan				46.080.000,00
	Pagar Pengaman Jalan/Leuneng Jembatan				46.080.000,00
	- Pagar Pengaman Jalan/Leuneng Jembatan	60,00	m'	768.000,00	46.080.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				9.400.000,00
	Pemeliharaan Komputer ( PC )				2.400.000,00
	- Pemeliharaan Komputer ( PC ) 3 bh x 2 kgt	6,00	buah	400.000,00	2.400.000,00
	Pemeliharaan Printer				3.050.000,00
	- Pemeliharaan Laser Printer ( 6 bh x 1 kgt )	6,00	unit	450.000,00	2.700.000,00
	- Pemeliharaan Ink Printer ( 1 buah x 1 kgt )	1,00	buah	350.000,00	350.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pemeliharaan Laptop				3.800.000,00
	- Pemeliharaan laptop ( 4 bh x 1 kgt )	4,00	bh	950.000,00	3.800.000,00
	Pemeliharaan Mesin Ketik manual				150.000,00
	- Pemeliharaan Mesin Ketik manual ( 1bh x 2 kgt )	2,00	bh	75.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				7.700.000,00
	Pemeliharaan Bangunan				7.700.000,00
	- Jasa tukang ( 5 org x 6 hr )	30,00	oh	50.000,00	1.500.000,00
	- Tukang 5 org x 20 hr	100,00	org/hari	50.000,00	5.000.000,00
	- Jasa pembantu tukang ( 5 org x 6 hr )	30,00	oh	40.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				18.900.000,00
	Saluran MD 40				18.900.000,00
	- Saluran MD 40	90,00	m'	210.000,00	18.900.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				3.729.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				3.729.000,00
	Jasa Konsultasi Perencanaan				3.729.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1,00	kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1,00	kegiatan	926.000,00	926.000,00
	- Jasa konsultasi perencanaan	1,00	kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	1,00	ok	1.053.000,00	1.053.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				5.000.000,00
	Uang Hadiah Lomba				5.000.000,00
	- Juara I lomba bulutangkis ( 1 org x 1 kgt )	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II lomba bulutangkis ( 1 org x 1 kgt )	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III lomba bulutangkis ( 2 org x 1 kgt )	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara I lomba masak	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II lomba masak	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III lomba masak	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.850.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.850.000,00
	Juri lomba				4.850.000,00
	- Juri lomba bulutangkis ( 6 org x 2 hr )	12,00	oh	50.000,00	600.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Narasumber 2 org x 1 kgt	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Narasumber	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber ( 3 org x 4 kegiatan x 2 jam )	24,00	ok/jam	100.000,00	2.400.000,00
	- Narasumber 1 org x 1 kgt x 2 jam	2,00	ok/jam	100.000,00	200.000,00
	- Penceramah ( Kyai )	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- Juri lomba masak ( 3 org x 1 hr )	3,00	oh	50.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				139.740.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				27.200.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				25.740.000,00
	Sofa				7.500.000,00
	- Sofa	1,00	set	7.500.000,00	7.500.000,00
	Kursi Kerja				9.240.000,00
	- Kursi kerja	6,00	buah	1.540.000,00	9.240.000,00
	Kursi Besi/Metal				9.000.000,00
	- Kursi tunggu	2,00	set	4.500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				1.460.000,00
	Kompor Gas				800.000,00
	- Kompor Gas	1,00	unit	800.000,00	800.000,00
	Tabung Gas				660.000,00
	- Tabung Gas	1,00	unit	660.000,00	660.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				27.300.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				27.300.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				27.300.000,00
	- Komputer PC	2,00	unit	13.175.000,00	26.350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 1 kgt	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	1,00	rim	41.000,00	41.000,00
	- Refill toner	1,00	buah	135.000,00	135.000,00
	- Fotocopy	120,00	lembar	200,00	24.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				12.540.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				12.540.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				12.540.000,00
	- Kursi kerja eselon IV	4,00	buah	3.135.000,00	12.540.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				72.700.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				72.700.000,00
	BM Pembangunan Ruang Pelayanan Kelurahan				25.000.000,00
	- Backdrop pelayanan	1,00	set	25.000.000,00	25.000.000,00
	BM Ruang Gedung Kantor				44.550.000,00
	- Rehab atap ruang pelayanan	90,00	m2	495.000,00	44.550.000,00
	Jasa konsultasi				2.000.000,00
	- Jasa konsultasi perencanaan	1,00	kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	Honor tim pengadaan barang dan jasa				1.050.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 1 kgt	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 1 kgt	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Alat tulis kantor				82.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	41.000,00	82.000,00
	Penggandaan				18.000,00
	- Fotocopy	90,00	lembar	200,00	18.000,00

**RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN**

Triwulan I	Rp 361.800.000,00
Triwulan II	Rp 260.600.000,00
Triwulan III	Rp 162.447.000,00
Triwulan IV	Rp 91.324.000,00
<b>Jumlah</b>	Rp 876.171.000,00

Mengesahkan,  
**PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH**

**LARSITA, SE, M.Sc**

NIP. 19661202 199003 1 008

MAGELANG, 5 Januari 2017  
**KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**EKO ARIANI, SH**

NIP. 19701230 200604 2 007